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W dniach 03-05.03.2023 w Nowej Rudzie odbył się Puchar Polski Seniorów Juniorów i Adapted. Na zawody
do Nowej Rudy zjechało się ponad 400 zawodników, trenerów i sędziów z 46 klubów.

Na imprezie tej rangi nie mogło zabraknąć zawodników KS Wojownik którzy mocno przygotowali się na
nadchodzący sezon startowy.

Na Pucharze Polski  reprezentowało nas 18 zawodników (juniorzy,  juniorzy młodsi  i  seniorzy),  sędzia
Zuzanna Tomczyk,  trener Artur Osuchowski  i  oczywiście  nasz specjalista  transportu drogowego Pan
Robert z firmy Center Travel.

Zawody możemy uznać za bardzo udane ponieważ KS WOJOWNIK zdobył 3 złote i 9 brązowych medali
oraz 6 miejsce w klasyfikacji generalnej juniorów na 46 klubów!

Dla wielu zawodników były to pierwsze starty na zawodach tak wysokiej rangi. Mierzyli się z bardziej
doświadczonymi zawodnikami, jednak pomimo tego poszło im świetnie. Niektórzy tak jak Jakub Zomerfeld
zaskoczył nawet trenera Artura swoją dyspozycją wygrywając kategorie 75 kg mając zaledwie 14 lat.

Kolejnymi złotymi medalistami zostali  już doświadczeni  zawodnicy Kadry Zawodniczej  klubu;  Mikołaj
Stępień był tego dnia nie do zatrzymania w walkach do 56 kg a Maciej Frydych zdominował konkurencje
układów formalnych II Dan.
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Zdobyliśmy bardzo dużo brązowych krążków, po zaciętych bojach co podwójnie nas cieszy z racji bardzo
mocno obsadzonych kategorii. Wielu zawodników mimo ze nie raz zwyciężyło cztery pojedynki kończyło na
miejscach piątych czyli tuż za podium.

Był to pierwszy turniej rozpoczynający sezon 2023, a przed nami jeszcze wiele startów. Bardzo ważne że
każdy dał z siebie 100%, zdobył nowe doświadczenie i przeżył niesamowite emocje. Które zaowocują w
dalszych turniejach.

Jak wielokrotnie powtarzamy w naszym klubie albo się wygrywa, albo się uczy a każdy turniej to krok do
przodu w karierze sportowej naszych zawodników.

Z niecierpliwością nanosimy poprawki szkoleniowe i wypatrujemy już z niecierpliwością kolejnego turnieju
który odbędzie się 11 marca w Rybniku.

Na matach w Nowej Rudzie KS Wojownik reprezentowali:

Jakub Zomerfeld- walki juniorów -75kg stopni uczniowskich
Mikołaj Stępień- walki juniorów -56kg stopni uczniowskich
Maciej Frydrych- układy seniorów II dan
Natalia Kulej- układy juniorek stopni mistrzowskich oraz walka aranżowana seniorów
Wiktoria Sawicka- walki juniorek -60kg stopni mistrzowskich
Emilia Kielan- walki juniorek -65kg stopni uczniowskich
Kamila Świącki- walki juniorek -45kg stopni uczniowskich
Przemysław Kurzacz- walki juniorów -68kg sopni uczniowskich
Hieronim Calejr- walki juniorów -68kg sopni uczniowskich
Stefania Macherzyńska- walki seniorów -50kg oraz walka aranżowana seniorów
Hubert Gloc- walki seniorów -63kg
Aleksander Tukaj 5 miejsce walki do 63 kg
Jakub Juszczyk 5 miejsce walki do 62 kg, 5 miejsce układy
Dominika Lubosz
Przemysław Broczkowski
Piotr Włodarek
Sebastain Grzeliński 5 miejsce układy
Dawid Wilk

Ogromne gratulacje dla zawodników, kadry trenerskiej, rodziców, sponsorów i samorządów,

każdy z was jest ważnym filarem rodzinny KS Wojownik ... DZIĘKUJEMY !

powrót do listy aktualności poprzednia następna
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